
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 16.08.–
18.08.

IZSTĀDES

Cēsu Izstāžu namā ikviens aicināts apskatīt Cēsu Mākslas festivāla izstādi "SEB
stipendija glezniecībā 15 gadi / izaugsmes stāsti".
Cēsu muzeja Jaunās pils semināru zālē apskatāma izstāde "Jaunieguvumi Cēsu
Vēstures un mākslas muzeja krājumā 2017-2021".
Cēsu muzeja Jaunās pils 4.stāva izstāžu zālē apskatāma vēl līdz šim nebijusi
audiovizuāla izstāde "Dzīvais cimds", kas veltīta domātājas un cimdu
mākslinieces Jettes Užānes simtgadei.
Kultūras biedrībā "Harmonija", Cēsīs iespējams apskatīt vēsturisko ekspozīciju
"Dzīve, darbs, laikmets". Profesora, mācītāja, pedagoga, rakstnieka, Latvijas
Kultūras biedrības biedra Voldemāra Maldoņa (1870-1941) piemiņai.
Ruckas muižā skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās gleznas".
Apskatāmas divas multimediālās izstādes: "Manas iedvesmas dārzi" – Baibas
Feoktistovas glezniecība un "Mīts – Cilvēks – Daba" – Simbolisms Latvijas mākslā.
Veselavas muižā apskatāma gleznotāja un Latvijas Mākslas akadēmijas profesora
Alekseja Naumova gleznu izstāde "Krāsainais ceļojums".



Priekuļu Kultūras namā var aplūkot Cēsu novada skolēnu mākslas darbu izstādi
"Saules ritmi", kurā redzami vairāk kā 160 novada skolēnu darināti darbi.
Dzērbenes pilī apskatāmas divas izstādes - cimdu izstāde "Dabas balss" un
Latvijas Kultūras akadēmijas un radošās mājas "Memberi" izstāde "Vides
portrets. portrets vidē".
Brīvdabas mākslas galerijā "Miers un bērziņš", Vecpiebalgas pagastā apskatāma
Aivara Ošiņa fotoizstāde "Ošiņš. 70 acumirkļi".
Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves" līdz 15.septembrim skatāma
izstāde "No Prebalge līdz Piebalgai". Izstādi sagatavojuši TLMS studija
"Piebaldzēni", Jaunpiebalgas amatnieku un Jaunpiebalgas gleznotāju kopas.

 

Šajā nedēļas nogalē, 17.-18.augustā, esi laipni aicināts ciemoties kādā no 30 mājas
kafejnīcām Cēsu novadā! Akcijā “Mājas kafejnīcu dienas 2024” savu māju durvis un
pagalmus laipni  atvērs uzņēmīgie Cēsu novada ļaudis,  kuri  iejutīsies šefpavāru un
viesmīļu lomās, bet viesi varēs baudīt gardāko maltīti – mājās gatavotu ēdienu – un
ļauties saimnieku viesmīlībai. Plašāka informācija ŠEIT.

17.-18.augustā  Cēsu  pilī  norisināsies  Cēsu  pils  viduslaiku  amatu  dienas.  Sīkāka
informācija: https://www.facebook.com/cesupils

Cēsu novada kapsētās turpinās kapu svētku laiks. Ieskaties, kur tie notiks šajā nedēļas
nogalē ŠEIT.

PIEKTDIENA

Plkst.12.00-13.30 Cēsu pilsētas stadionā LJČ futbolā U13 zēniem
Plkst.15.00-16.30 Cēsu pilsētas stadionā LJČ futbolā U14 zēniem
Plkst.20.00-22.00 Cēsu pilsētas stadionā LFF čempionāts futbolā 3.līga vīriešiem
Fonoklubā notiks grupas “Čipsis un Dullais” koncerts
Mākslas telpā “Mala” notiks koncerts ar Kārli Auziņu un double trio
Plkst.19.00 koncertzālē "Cēsis" notiks Maksima Galkina koncerts
Plkst.20.00 Ungurmuižā koncertprogramma “Pēkšņi liekas, ka jāraksta dzejoļi”
Plkst.21.30 Taurenes estrādē notiks zaļumballe ar Andri Skuju
Plkst.21.00.  Augšlīgatnē notiks zaļumballe ar grupu "Melns un mirdzošs"

SESTDIENA

Plkst12.00-00.00 E.Veidenbauma memoriālajā muzejā “Kalāči” norisināsies
kultūras, mākslas un literatūras notikums “Veidenfests”. Plašāk par pasākumu

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/majas-kafejnicu-dienas-cesu-novada-17-18augusta/
https://www.facebook.com/cesupils
https://pasakumi.cesis.lv/pasakums/kapu-svetki-cesu-novada-2024/


ŠEIT.
Dzērbenes pilī norisināsies Dārza svētki. Visas dienas garumā dažādas
aktivitātes, savukārt, plkst. 18.00 – koncerts ar Kristīni Šomasi un Sabīni
Berezinu
Plkst.13.00 Oļu kalnā, Zosēnos, Vasaras Māras godināšanas pasākums
Plkst.19.00 koncertzālē “Cēsis” fiziskā teātra izrāde THE DESK / RAKSTĀMGALDS
(Somija)
plkst.20.00 līdz plkst.00.00 Silent Disco Cēsu Muzejā
plkst.20.00 Mākslas telpā “Mala” mūzikas festivāls “Kartupeļpalma Cēsis 24”
Plkst.20.00 radošajā kvartālā “Zeit”, Līgatnē aicinām apmeklēt mūsdienu tautas
mūzikas grupas “Tautumeitas” koncertu
Plkst.21.30 Cēsīs, Vasaras ielas programmas ietvaros, aicinām uz Rožu laukumu,
kur baudīt brīvdabas kino

SVĒTDIENA

Plkst.11.00–15.00 Straupes Zirgu pastā norisināsies mājražotāju tirdziņš
Plkst.12.00 Zosēnu Kultūras namā ceļamaize pirmklasniekiem, sadarbībā ar
Zosēnu SK nodaļu

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms došanās uz
pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām oficiālajās pasākumu
tīmekļa vietnēs!

 

https://www.priekuli.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-priekulu-apvienibas-teritorija/kulturas-makslas-un-literaturas-notikums-veidenfests/
http://www.pasakumi.cesis.lv.

